
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 176/2010 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇOS N° 008/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de empresa de construção civil ou 
construtor civil autônomo, para empreitada na execução de 
serviços de reforma do passeio público e mureta de proteção da 
Ponte sobre o Ribeirão Claro, acesso à Vila Osvaldo Giacóia. 
Contratada: ANGELO NADALETTI 
CPF/MF: 031.438.328-00 
Valor: R$ 16.130,51 (Dezesseis mil, cento e trinta reais e 
cinquenta e um centavos). 
Pagamento: 15 (quinze) dias, de acordo com cronograma físico-
financeiro, após a execução física, e procedida a devida vistoria e 
aprovação dos serviços pela Secretaria Municipal de Obras e 
Urbanismo da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do 
Paraná. 
Vigência: 18 de outubro de 2010 à 16 de janeiro de 2011. 
Assinatura: 18 de outubro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  176/2010 – (PMRC)
	TOMADA DE PREÇOS N  008/2010 – (PMRC)


